



GOVERNO MUNICIPAL DE PALHANO



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DAS PROPOSTAS CLASSIFICADAS DA CHAMADA PÚBLICA Nº CP 001/2019

- ASSOCIAÇÃO DOS APICULTORES DO CANAL DO TRABALHADOR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO - R\$	VALOR TOTAL R\$	SITUAÇÃO
1	ABACAXI	KG	1800	R\$ 5,10	R\$ 9.180,00	VENCEU
2	ABOBORA	KG	1060	R\$ 4,50	R\$ 4.770,00	VENCEU
3	ALHO	KG	795	R\$ 15,55	R\$ 12.362,25	VENCEU
4	BATATA DOCE	KG	1080	R\$ 3,60	R\$ 3.888,00	VENCEU
5	BATATA INGLESA	KG	1000	R\$ 5,25	R\$ 5.250,00	VENCEU
6	BANANA PRATA	KG	5690	R\$ 3,90	R\$ 22.191,00	VENCEU
7	CEBOLA	KG	1900	R\$ 6,20	R\$ 11.780,00	VENCEU
8	CENOURA	KG	2070	R\$ 6,10	R\$ 12.627,00	VENCEU
9	CHEIRO VERDE	UNI	1700	R\$ 1,30	R\$ 2.210,00	VENCEU
10	CHUCHU	KG	1900	R\$ 4,25	R\$ 8.075,00	VENCEU
11	MAÇA	KG	2790	R\$ 9,45	R\$ 26.365,50	VENCEU
12	MAMAO	KG	2500	R\$ 3,80	R\$ 9.500,00	VENCEU
13	MELAO	KG	2600	R\$ 3,85	R\$ 10.010,00	VENCEU
14	PIMENTÃO	KG	1710	R\$ 5,40	R\$ 9.234,00	VENCEU
15	TOMATE	KG	1500	R\$ 5,65	R\$ 8.475,00	VENCEU
16	MELANCIA	KG	4000	R\$ 2,10	R\$ 8.400,00	VENCEU
17	POLPA DE FRUTA MANGA	KG	2080	R\$ 8,20	R\$ 17.056,00	VENCEU
18	POLPA DE FRUTA CAJU	KG	1900	R\$ 8,20	R\$ 15.580,00	VENCEU
19	POLPA DE FRUTA CAJA	KG	1770	R\$ 8,40	R\$ 14.868,00	VENCEU
20	POLPA DE FRUTA GOIABA	KG	2760	R\$ 8,20	R\$ 22.632,00	VENCEU
21	POLPA DE FRUTA ACEROLA	KG	2120	R\$ 8,20	R\$ 17.384,00	VENCEU
22	POLPA DE FRUTA ABACAXI	KG	1580	R\$ 8,20	R\$ 12.956,00	VENCEU
VALOR TOTAL					R\$ 264.793,75	

Av. Possidônio Barreto, 330. Centro – Palhano-CE. CEP: 62910-000
Fone/Fax: (88) 3415-1060/1050 – CNPJ: 07.488.679/0001-59 - CGF Nº 06.920.232-0





GOVERNO MUNICIPAL DE PALHANO



• JOABISON DE OLIVEIRA PAIVA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO - R\$	VALOR TOTAL R\$	SITUAÇÃO
17	POLPA DE FRUTA MANGA	KG	370	R\$ 8,20	R\$ 3.034,00	VENCEU
18	POLPA DE FRUTA CAJU	KG	400	R\$ 8,40	R\$ 3.360,00	VENCEU
19	POLPA DE FRUTA CAJA	KG	500	R\$ 8,20	R\$ 4.100,00	VENCEU
20	POLPA DE FRUTA GOIABA	KG	700	R\$ 8,20	R\$ 5.740,00	VENCEU
21	POLPA DE FRUTA ACEROLA	KG	459	R\$ 8,20	R\$ 3.763,80	VENCEU
VALOR TOTAL					R\$ 19.997,80	

• JOSÉ DE OLIVEIRA PAIVA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO - R\$	VALOR TOTAL R\$	SITUAÇÃO
23	IOGURTE NATURAL	LITROS	2750	7,17	19717,5	VENCEU
VALOR TOTAL					19717,5	

• JOSÉ ALISON DE OLIVEIRA PAIVA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO - R\$	VALOR TOTAL R\$	SITUAÇÃO
23	IOGURTE NATURAL	LITROS	2750	7,17	19717,5	VENCEU
VALOR TOTAL					19717,5	